quarta-feira, 1 de agosto de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

EXTRATO DE CONTRATO N.º 190-2018

PREGÃO PRESENCIAL 026/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: TRATOMASTER TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS CNPJ:
02.745.179/0003-01 CONTRATO N.º 190-2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº
026/2018 OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA
PATROL, PÁ CARREGADEIRA E RETROESCAVADEIRA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.  REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 56.500,00 (CINQUENTA E SEIS
MIL E QUINHENTOS REAIS) CORRESPONDENTE AO LOTE I E IV
CONSTANTES NO ANEXO I. CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2018.
HOMOLOGAÇÃO: 27/07/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO N.º 191-2018
PREGÃO PRESENCIAL 026/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: TRATOR TÉCNICA COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS
EIRELLI CNPJ: 15.204.423/0001-09 CONTRATO Nº. 191/2018 PREGÃO
PRESENCIAL Nº 026/2018 OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA
MANUTENÇÃO DA PATROL, PÁ CARREGADEIRA E RETROESCAVADEIRA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.  REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 47.800,00 (QUARENTA E SETE
MIL E OITOCENTOS REAIS) CORRESPONDENTE AO LOTE II CONSTANTES
NO ANEXO I DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2018. HOMOLOGAÇÃO:
27/07/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO N.º 192-2018
PREGÃO PRESENCIAL 026/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: BT COMERCIAL EIRELLI EPP CNPJ: 14.275.578/0001-65
CONTRATO Nº. 192/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2018 AQUISIÇÃO DE
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA PATROL, PÁ CARREGADEIRA E
RETROESCAVADEIRA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO I.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIAS MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 40.000,00
(QUARENTA MIL REAIS) CORRESPONDENTE AO LOTE III CONSTANTES NO
ANEXO I DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2018. HOMOLOGAÇÃO:
27/07/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EB1C63A0299F1190A1C984D2251F9C7

		2018-08-01T11:50:41-0300